[image: image1.jpg]75t/data=13m6l1e113m4!1sIAQnK JowquUu352qKjjAfgl2e0!71163

1R. José Arnébio

©

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 47/2024

Solicita poda de árvores da Rua José Daniel Arnóbio, no bairro Jardim Renê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão competente, solicita poda das árvores da Rua José Daniel Arnóbio, no bairro Jardim Renê.
JUSTIFICATIVA:

Segundo moradores, as árvores na calçada que ladeia a Câmara Municipal foram plantadas em cima da rede de água, o que impossibilita seu perfeito enraizamento. Em se tratando de árvores de grandes dimensões, os moradores temem sua queda sobre as residências, o que poderia acarretar danos incalculáveis, colocando, inclusive, pessoas em risco de vida.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2024.

Marcos Roberto Martins Arruda
(Marquinho Arruda)
Vereador
[image: image2.png]

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/02/2024

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2024 - 12:15 1839/2024